

# Başkan Cem Doğan Uluslararası Tahkim Konferansında



Soma Ticaret ve Sanayi Odası ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansına katıldı. ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı Soma Ticaret ve Sanayi Odası (TOSB) Başkanı ve ICC Türkiye Mali Kurulması Yürütme Kurulu Başkanı M. Rifat Hacıoğlu, tahkimin önemine değinerek, ticaret ve yatırım risk almak olduğunu, bir alternatif olarak tahkimin objektif, saygın, karlı ve güvenli olarak konutmuş bir başarıdır.



# SOMA KURTULUŞ GAZETESİ

BALIKESİR  
**Dilkom**  
Dil Konuşma Merkezi  
Paşa Alanı Mh. Melih Kopanca Cd.  
No:54 Karesi/BALIKESİR  
0 554 569 2 262 0 266 246 3 246

22.02.2019 Cuma

Fiyat: 1 TL

YIL: 17 SAYI: 4528

# Başkan adaylarından örnek hareket

31 Mart yerel seçimler öncesinde Cumhuriyetin Belediye Başkan Adayı olan Ali Tulup ile Millet İttifakının Soma Belediye Başkan Adayı Abdullah Saka centilmenlik örneği gösterdi.

Cengiz Topel Meydanında bir programda bulunan gelen Belediye Başkan Adayları Ali Tulup ve Abdullah Saka yerel seçimler için birbirlerine başarılar diledi. Oldukça samimi bir havada gerçekleşen görüşme

sonrası açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Ali Tulup 'Biz dün dosttuk, bugün dostuz, yarın da dost olacağız. Benim çiraklık dönemim oldu. Ustalık ve kalfalık dönemimdeyiz. Vatandaşımız neyi takdir ediyorsa o olsun. Güzel

bir seçim süreci geçirmek en büyük arzumuz. Ortak gayemiz Soma'ya en güzel şekilde hizmet etmek. Bu anlamda birlik ve beraberlik çerçevesinde, seçim sürecinde hizmetlerimiz ve projelerimiz yansın. Somamız için Manisa'mız

için hayırlısı ne ise o olsun'dedi. Abdullah Saka ' Ali Tulup benim abimdir. Soma'da hepimiz hizmet yarışına girdik. Bu hizmet yarışında bize bu samimi değişim olmasın istiyoruz. 31 Mart'ta Soma halkımız ne derse biz başlıyoruz.

üstünde kabul etmek zorundayız. Biz projelerimizi anlatırız vatandaşlar gidiğattan memnunsanız ve eğilse çekerseniz sandıkta yaparız. Bizim işimiz seçimlerdir. Olaylarımız ve arkadaşlarımız kalıcılığıdır.



# TYSD 91 yaşında

Türkiye Yardım Sevenler Derneği kuruluşunun 91. yılını kutladı. Türkiye Yardım Sevenler Derneği Kuruluşunun 91. yıl dönümü nedeniyle Cengiz Topel Meydanında çelenk sunma töreni düzenlendi.



Cumhuriyet ve Millet İttifakı adaylarının da katılımıyla törende konuşan Dernek Başkanı Prof. Anah Yurt 1927 yılında Ankara'da kurulan derneğin büyük önemini ifade etti ve devrimlerimize olan bağlılığı, Cumhuriyet kadimimiz bilime tutkusunu çağınla aynı şekilde, Ülkemizin gelecekte hizmet vermek için gönüllü çalışan 133 gönüllü birliğine sahip derneğin amaç ve ilkelere bağlılığını ifade etti. Törenin ardından çelenk sunma töreni düzenlendi. 1998 yılından itibaren 21 yıldır faaliyet gösteren derneğin başkanlığına Prof. Dr. Anah Yurt seçildi. Törenin sonunda Prof. Dr. Anah Yurt konuşarak, derneğin 91. yılını kutladığını belirtti.



**Fizyomed** DİL KONUŞMA & İŞİTME TERAPİ MERKEZİ  
236 31 48  
www.fizyomedmanisa.com  
manisafizyomed@hotmail.com

AYRINTILI BİLGİ İÇİN  
**Final** PANSİYONLARI  
0236 588 48 48  
0554 569 22 61  
HİZMETİNİZDEYİZ  
Adres: Nispetiye Yolu Üzüm Sokak Çam İçi

# Başkan Cem Doğan Uluslararası Tahkim Konferansında

Soma Ticaret ve Sanayi Odası ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansına katıldı.



**Y**önetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, tahkimin önemine değinerek, ticaret ve yatırımın risk almak olduğunu, bir ihtilaf durumunda tarafsız, objektif, saygın, kuralları baştan net olarak konulmuş bir başvuru mercilinin bulunmamasını, tüm tarafları koruyan bir unsur olduğunu söyledi.

TOBB, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Millî Komitesi ve ICC Milletlerarası Tahkim Divanı işbirliğiyle İstanbul'da düzenlenen ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Millî Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile ICC Milletlerarası Tahkim Divanı Başkanı Alexis Mourre'nin

açılış konuşmaları ile başladı. Hisarcıklıoğlu açılışta yaptığı konuşmada, ICC'nin dünyada ticaretin ve yatırımların artması için çalışan en büyük iş dünyası kuruluşu olduğunu vurguladı.

ICC'nin Birinci Dünya Savaşının uluslararası ticarete verdiği zarar gidermek amacıyla, bir grup girişimci tarafından, 'barışın tucarcıları' sloganıyla kurulduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, dünya çapında barışın ve refahın geliştirilmesi için ön saflarda yer aldığını söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ICC'nin 100 yılda, 100'den fazla ülkede, 45 milyondan fazla şirketi ve 1 milyardan fazla çalışanı temsil eder hale geldiğini belirterek, "Yani dünyadaki her 3 çalışandan 1'i, ICC üyesi firmalarda

çalışmaktadır. 100 yıldaki ICC, hem gelişen hem de gelişmekte olan ülkelerde faaliyet gösteren ve Birleşmiş Milletlerde Gözlemci Statüsünü - kazanmış, tek iş dünyası organizasyonudur" dedi.

ICC Milletlerarası Tahkim Divanı'nın 1923 yılında kurulduğunu hatırlatan Hisarcıklıoğlu, zamanla farklı ülkelerden özel sektör temsilcilerini bir çatı altında toplayarak, dünyada ticaretin artırılması ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılması için referans kurum haline geldiğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, ICC'nin 21. asrındaki misyonunu 'herkes için, her gün ve her yerde çalışan iş dünyası' olarak tanımladığını belirtti. Türkiye'de, ICC Türkiye

Millî Komitesi'nin kurulması ve faaliyetlerinin yürütülmesi görevinin TOBB'a verildiğine değinen Hisarcıklıoğlu, TOBB çatısı altında faaliyet gösteren ICC Türkiye Millî Komitesi'nin, 1934 yılından bu yana ICC'nin Türkiye temsilciliğini üstlendiğini, ICC'nin çalışmalarına katkı verdiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ICC'nin temel faaliyet alanlarından birinin de tüm dünyada kabul gören ve ticarete ülkeler arasındaki farklı uygulamaları kaldırmayı amaçlayan iş kurallarını oluşturmak olduğunu belirterek, "ICC bünyesinde yer alan teknik komisyonlar, birçok farklı alanda çalışma yapıyor. Bu komisyonlar, uluslararası ticarete iş kurallarını ve

uygulamalarını oluşturmayı hedeflemiştir. Komitemiz, Türk iş dünyasının uluslararası çalışmalarına katkı sağlamak hedefiyle, ICC komisyonlarında faaliyetlerini başarıyla sürdürmekte. İş dünyasını yakından ilgilendiren, Uluslararası ticarete ihracatçı ve ithalatçıların hak ve yükümlülüklerini açıkça belirten, uluslararası

standart kurallar bütünü, INCOTERMS 2020 yılında yenilenecek. ICC Ticaret Hükuku ve Uygulamaları Komisyonu tarafından yenilenme çalışmaları yapılan Incoterms 2020, ICC Türkiye tarafından, ülkemiz iş dünyasının hizmetine sunulacak ve konuya ilişkin eğitimler düzenlenecek" dedi.

Artık GÜNTE



# Soma'nın Sokakları Çiçek Açtı

Soma Belediyesi ilçedeki yeşil alanları ve yeşil dokuyu arttırmak için yoğun mesai harcamaya devam ediyor. Yapılan çiçeklendirme çalışmaları ile Soma sokakları bahar gelmeden çiçek açtı.

**Kurtuluş**  
SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ  
22.02.2019 Cuma YIL: 17 SAYI: 4528

Kurtuluş Gazetecilik ve Sosyal Hizmetler Sanayi Tic. LTD.ŞTİ.  
İmtiyaz Sahibi  
İlhan BIÇAKÇIOĞLU  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Şuayip BAYBURE Sayfa Editörü Ayfer TÜRKERİ BAZMAN  
Yayın Türü: Yerel Süreli

Soma İrtibat Kurtuluş Mah. Tahsin Baykal Cad. No:36/1 SOMA Tel: (0236) 613 69 84 Baskı Soma Olay Gazetesi Matbaası Namazgah Mah. Kaymakam Hamdi Onat Sk. No:3 SOMA

Email: somakurtulus@gmail.com Fiyatı: 1 TL Aylık Abone: 25 TL Yıllık Abone: 300 TL

Banka Hesap Numaraları Halk Bank Soma Şubesi Hesap No: 10260244 IBAN No: TR06 0001 2009 5680 0010 2602 44

HABER: 0530 693 79 19 REKLAM - ABONE: 0544 304 62 84

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanmasın, yayınlanmasın lade edilemez. Yazılan makalelerden yazarları sorumludur. Görüşleri gazetemizin görüşlerini yansıtmaz. Gazetemiz basın meslek ikelerine uymaya söz vermiştir.

**S**oma kavşaklarında yapılan peyzaj düzenlemesi ile ilçenin çağdaş ve modern bir kent görünümüne kavuşmasını sağlayan Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri çalışmalarını ilçe

genelindeki cadde, sokak ve refüjlerde de devam ettiriyor. Soma'nın en işlek kavşakların dan biri olan Beşyol Kavşağında yapılan peyzaj çalışması ile dikilen hercal menekşeler ilçeye renk kattı.

Artık GÜNTE

